
2024年 4月吉日 

 

お客様各位 

 

東ワラ商事株式会社 

営業本部 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 

 

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社のゴールデンウィーク休業を以下の

通りとさせていただくことと相成りましたので御連絡させていただきます。 

期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業日：5月 3日(金)～5月 6日(月) 

 

 

※ 5 月 7日(火)より通常営業を開始いたします。 

 

※運送便の混み具合により連休前に到着できない場合がございますので、早め 

のご注文を頂きますよう宜しくお願いいたします。 

※休日前後一週間は製造・配送業務も大変混雑いたしますのでお早めにご注文 

頂きますよう重ねてお願い申し上げます。                      

 

尚、ご不明な点が御座いましたら、弊社営業担当までお問合せください。 

 

 

 

以上 


